
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

“BÜTÜNSEL BEYİN ÖĞRENMESİ”  Nedir? 
Beyin”  yaşam boyu gereksinim duyduğumuz hareket algılama, konuşma, odaklanma, dikkat, kavrama, ezberleme, okuma, 

yazma gibi bütün beceriler sırasında öğrenmenin bütün süreçlerini ve biçimini belirleyen en önemli organdır. Beden ve 

organlar aracılığı ile dışarıdan gelen verileri işlemler ve yorumlar. Gündelik yaşamda veya okulda öğrenmenin biçimini, 

kalitesini ve kazanımlarını beyin ve onun işleyiş biçimi belirler. Sağ veya sol beyin hemisferlerinin bireyden bireye değişen 

yapılanması ve hemisfer baskınlığı bir bireyin bilgiyi işlemleme biçimini yani performansını tanımlar. Yakın geçmişe kadar sağ 

ve sol beyin hemisferlerinin gelişimi, dengelenmesi ve bütünlenmesi kendiliğinden gelişen bir yapı olarak görülürdü, şimdi 

biliyoruz ki belli fiziksel aktivite ve zihinsel uygulamalar sağ, sol beyin işlevlerini geliştirir, beynin dengelenmesini ve 

bütünlenmesini sağlar. 
 

ÇOCUĞUNUZ  SAĞ VE SOL BEYNİNİ DENGELİ KULLANIYOR MU? 

YA SİZ KULLANIYOR MUSUNUZ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Seminerimizde konular itibariyle kontenjan sınırlı olduğu için en geç 21Mart Cuma gününe kadar 
katılımınızı aşağıdaki iletişim sorumlularını arayarak bildirmenizi rica ediyoruz.  

 

LCV: 

İlkokul Öğrenci İşleri Ebru Alkut (GSM) 0530 5811515  
Lise Öğrenci İşleri Esen İssi  (TEL) 0232 833 22 02  

Halkla İlişkiler Sorumlusu Müjde Ercan (GSM) 0530 445 52 91 
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Sevgili Anne - Babalar, 

 

25 Mart 2014 Salı günü 17.00–18.30 saatleri arasında Psikolog Gülgün SHARAFAT “Bütünsel Beyin 

Öğrenmesi” konusunda bizleri aydınlatmak amacıyla okulumuza konuk oluyor. Bu eğitim sayesinde 

çocuğumuzun beyin gelişiminin önemli özelliklerini öğrenecek ve performansını yönetme konusunda neler 

yapabileceğinizi keşfedeceğiz. Seminerimize katılımınızdan mutluluk duyacağız. 

Buluşmak Dileğiyle... 

 
 

 
 
 

 


